277 di via G. Garibaldi, riportato al N.C.E.U. al 

Foglio 12, particella 1208 sub 1 ctg. A/3, classe 3, superficie commerciale 135 mq, vani 

catastali 4,5, rendita catastale € 134,80. Non dotato di impianto di riscaldamento.  

Valore attribuito € 72.250,00 (Euro settantaduemiladuecentocinquanta/00). 

7
 spese relative alla sanatoria edilizia L.326/2003 del 10/12/2004 prot.n. 18817. 

LOTTO n.2 
Appartamento a piano primo di palazzina in via G. Garibaldi angolo via Firenze sito 

in Scordia, con accesso dal civico n.

[...]

Garibaldi, riportato al N.C.E.U. al 

Foglio 12, particella 1208 sub 2 ctg. A/3, classe 4, superficie commerciale 131 mq, vani 

catastali 4, rendita catastale € 140,48. Dotato di impianto di riscaldamento e di pompe 

di calore su due vani.  

Valore attribuito € 96.270,00 (Euro novantaseimiladuecentosettanta/00) 

LOTTO n.3 

Garage a piano seminterrato di palazzina in via G. Garibaldi angolo via Firenze sito in 

Scordia, con accesso dal civico n. 13 di via Firenze, riportato al N.C.E.U. al Foglio 12, 

particella 1208 sub 5 ctg. C/6, classe 3,  superficie commerciale 51 mq, consistenza